Яроцким (Описи за 190'1-1909гг.) 

35 

наотоящу о vicь внесе о ?32 (семьсот тридцать 
две) единицы раненая. 

14.12.54 г. НаJ~.сотоудник В.Кавешникова. 

В настоя\у опись вн сено 732 (сеhьсот тридцать 
два) дела. 

По отбороч -10 '.У с 101\у ) ' от 25 арта 1958 г. 
выбыло - 315 (триста пятнадцать) лел. 

налич и ос алось 41? (четыреста семнадцать) дел • 

... ач.отдела хранерия н.". итарь. 

16.12.?5 г. 

732. Опись II де nосfоявноrо 
храневвя за IB? 9I?r.r